高松空港から沖縄 /

2023年2月28日(火)まで!

※新型コロナウイルス感染症の感染 状況等により、中断する場合があります。

ご利用 条件

スタッフ

記入欄

岡山·徳島·愛媛·高知県在住者 ANA高松⇔那覇線を2名以上のグループで往復利用されるお客様

※2名以上のグループが対象

1グループにつき

ヤマウチセルフ店舗でご利用いただけます。

DENEOS (株)ヤマウチ 多肥SS 〒761-8076 香川県高松市多肥上町1870-3

②ENEOS (株)ヤマウチ セルフ太田SS 〒761-8074 香川県高松市太田上町408

③ENEOS (株)ヤマウチ 田村町SS 〒761-8057 香川県高松市田村町548-1

④ENEOS (株)ヤマウチ 高松東バイパス林SS〒761-0301 香川県高松市林町1438-15

⑤ENEOS (株)ヤマウチ セルフ元山SS 〒761-0311 香川県高松市元山町321-1



右記のものと申込用紙を 高松空港インフォメーションセンター までお持ちください。

営業時間 8:30~21:45(最終便到着まで)

※航空便の運航状況によって、営業時間が変更になる可能性がございます。 予めご了承ください。

住所<免許証・パスポート・その他>

搭乗することが 分かるもの



② 免許証等の 住所が分かるもの



(3) 駐車券



お問い合わせ先 高松空港 沖縄キャンペーン担当 TEL:087-814-3657

申 込 用 紙 申込用紙にご記入の上、 <mark>高松空港インフォメーションセンター</mark> にお持ちください。	
会社名	氏 名
住 所 _ 〒	同行者①
	同行者 ②
一どちらでこのキャンペーンをお知りになりましたか? 高松空港ホームページ 高松空港SNS(Facebook ・ Instagram ・ LINE ・ Twitter) 旅行会社のデスク その他()) 一今回の沖縄線ご利用の目的をお教えください。 ご旅行 お仕事 家族・親戚・友人の訪問 冠婚葬祭	
本キャンペーンの申込に際しては、下記の個人情報の取扱いに関する事項のご確認をお願い致します。 【個人情報の取扱いに関する事項】 ①利用目的について:お客様から頂いた個人情報は、本キャンペーン実施の目的にのみ使用し、他の目的には使用致しません。 ②法令等の遵守について:当社は、個人情報に関する法令、関係省庁のガイドライン、社内規程を順守します。 ③安全管理措置について:当社は、個人情報への不正アクセス、個人情報の紛失、減失、改ざんおよび漏えい等の防止に努めます。 ④第三者提供について:当社は、業務委託をする場合を除き、事前にご本人の同意を得ることなく個人情報を第三者に提供しません。なお、業務委託先に提供する場合は、当該業務委託先において個人情報の適切な取扱いが確保されるよう、必要かつ適切な監督を行います。 ⑤開示、訂正等への対応について:当社は、個人情報の開示や訂正等のご請求があった場合、ご本人からのお申し出であることを確認したうえで、法令等に基づき速やかに対応します。 ※法令に基づき公的機関からの要請に応じる場合等、上記取扱いとは異なる対応を行うことがあります。	

搭乗者

駐車券

備考欄